

## Generalforsamling 2021

Generalforsamling 2021 blev indkaldt i henhold til vedtægterne og afholdt efter gældende coronarestriktioner. Den blev afholdt, stående sågar, udenfor ved Madpakkehuset i Revsing Plantage, mandag den 3. maj 2021 med start kl. 18.00

På hjemmesiden kan læses indkaldelsen til Generalforsamlingen, herunder bestyrelsens valg af fremgangsmåde ud fra et forsigtighedsprincip. Der var ingen skovtur før eller efter, heller ikke noget traktement.

Bestyrelsen og direktør var mødt, skovfoged og revisor og 5 aktionærer, i alt 13 personer tilstede.

### Opsummering:

Valg af dirigent: Jørgen Pedersen

Bestyrelsens og skovfogedens beretning:

Formanden udleverede sin beretning og henviste i øvrigt til hjemmesiden, hvor beretningen var lagt op på forhånd. Skovfogeden orienterede kort og henviste til bemærkninger om skovningsudbytte og udgifter til forbedring af infrastruktur i årsregnskabet 2020, som også var lagt på hjemmesiden på forhånd.

Regnskabet 2020 blev godkendt

Overskud gen-investeres i plantagerne, som hidtil.

Anne var på valg til bestyrelsen. Ingen modkandidater. Anne genvalgt.

Valg af revisor – nuværende fortsætter

Ingen forslag var indkommet

Under Eventuelt blev drøftet:

Bekæmpelse af mårhunde, løsgående hunde et tiltagende problem, mountainbike efter solnedgang og udenfor veje og stier er til gene, hærvejssti drøftet, folkevalgt revisor i fremtiden. Bestyrelsen har taget til efterretning og drøftet på bestyrelsesmøde umiddelbart efter Generalforsamlingen. Beslutning kan læses på hjemmesiden under NETOP NU, under Mårhunde og Indskærpelse af færdselsregler. Vedr. Hærvejssti afventer bestyrelsen information fra kommunen. Ønske om folkevalgt revisor genoptages, hvis det viser sig at være et bredere ønske fra aktionærkredsen.

Bestyrelsen konstituerede sig efterfølgende. Ingen ændringer i sammensætning eller rollefordeling.

På billedet nedenfor ses dette års helt specielle facon at afholde Generalforsamling på. Vi håber, det næste år bliver en Generalforsamling som vi kendte den fra før Coronakrisen.

Pbv. Erik Røj Jørgensen 2021 05 11

